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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået dele af brygproces,
herunder opbevaring af råvarer, vandbehandling, procedure for
håndtering af teknisk hjælpestof, stikprøvevis for phospher
syre, procedure for justering af alkoholindhold og tilsætning af
kuldioxid. Desuden kontrolleret adgang til hygiejnisk håndvask.
Virksomheden oplyser at der ikke er håndtering af
restprodukter til fødevarer eller foder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedure for CIP af procesanlægget, herunder
brygtanke med dyser, anvendelse af CIP rengøringsmidler,
koncentration, temperatur og virketid.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: indgange
til lager med råvarer og produktionsområde, herunder
gennemgået skadedyrskontrol 25-9-2023 samt vedligeholdelse
af overflade på vægge og gulv. Drøftet skader på væg fra paller
i kælder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for justering af
alkoholindhold.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: enzymer, Phospher-syre, hvede- og rugmalt.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af
følgende produkter øl på dåse 33 cl. mærket 017, for mærkning
af allergene ingredienser med FED skrift, hvede malt og rug
malt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed af fødevarekontaktmateriale og erklæring for
overensstemmelse med relevante EU-regler: Set
dokumentation for filter via faktura nr. 11386 samt reference
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fra producenten til EU-forordning nr. 1935/2004. Drøftet regler for overensstemmelseserklæringer fra
leverandører.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


